Prezentu w postaci Xiaomi Smart Band 10 (numer Agro-Rami 175240) za 1 grosz (0,01 zł).

2. Aby skorzystać z Promocji i otrzymać Prezent, Uczestnik musi spełnić następujące warunki:
a) dokonać zakupu Produktu Promocyjnego – marki Sędziszów, wskazanych w Załączniku nr 2, za 

kwotę  co  najmniej  1500,00  zł  netto  (tysiąc  pięćset  złotych  00/100)  za  pomocą  sklepu 
internetowego lub dokonać zamówienia za pomocą poczty e-mail w terminie od 1.12.2025 r. do 
31.12.2025 r.,

b) zapłacić w terminie za zakupiony Produkt Promocyjny.
3. Przy zakupie na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie Uczestnik otrzyma Prezent za 1